АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей средыв городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4235

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Охрана окружающей средыв городе Рязани», утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4235, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей средыв городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4235
«Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей средыв городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.03.2022 № 1241,

от 29.12.2022 № 11849, от 13.02.2023 №1442, от 12.04.2023 №4382, от 08.06.2023 № 7758,

от 14.11.2023 №14579, от 29.12.2023 №16900, от 20.02.2024 № 2108, от 03.06.2024 №7083,
от 28.12.2024 №15554, от 28.12.2024 №15560), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшиес 01.01.2025.
|

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лууу.айтг2.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

«$6»

иойфип

чтиноиес

«ссб»

Аафип

‘«с‘рсо»

иойфип

чтинэиве

«с‘860»

Сафип

«чииеалойц

ионякепипинАи

(чоботемитни)

иэполевемоп

х1чяоноп

эИнеоЙПО

‘чилейлойп

иончиепипин(и

яотетян(сой

хичловЦижо

соНлой]»

Д)]

энэшевй

Я
°с

‘пинипэ

(51

ог

‘виноичеби/Лоиево

олонтоэм

ииенел@ао

хичннечосинелдо

‘иэполиж

0]

22коо

иЗиловЬА

о

илооннешчейцен

иомозьилокоме

иизкийнодйоэм

вЯялоэБицох

эинэБиШеЯ

д
‘с

"(Б202`10`10

2)
%00Т

эняой{

ен

онполэжэ

о12201

ВН

МОПЕЭМЯ

чэпяиэпеня

590

хчнтониЖ

иинэшон1о

Я

кИнвЯяойилеэй

йэм

иизЕНИйп

о

мочке5

Ил1008й10

оИНЭБЭПо200

'}

"(6707

СТ

15

оп)

Атол

}007,

я

пиниПо

5085

ОН

‘990

оп

кизкийпойэкичнопонойц

хчйотох

иинэШОН1О

а

‘инвекД

ФПойол

иийотиййе:

вн

хишогели0о

‘хичнлочиИЖ

хичНбосшенсоо

вЯяхоэБишоМя

эинэБИШэЯ/

°6

ел

$6

ОШ

винваосчкой

олептоо

иинепжеовн

хичнэкэЕ

ипетони

иэп0о

эинэБии2Я

/._
'7

“ел

сре

ОШ

‘ителлоч00

иричниоя

хичлЕНеЕ

эКоИБ

ИД,

9

‘инеека

ВПобол

иийолиййе:

хичннечобитикиовой

ипешони

эинэБишэ8/

‘1

такиеалойц

ионякепнипинАи

иипесинвэй

ч2190А5ой

эчтлоВНиЖО)

‹иипэяепэй

иэшог/кэко

я

чтижонси

«чииейлойп

иончкепипин/Аи

иипеВсиКВэй

191219кА59й

эЧиоВНИЖ(»

Ахойто)

*7`1

"ехожиО10

олонтоекоо

Я12П900

тЭ52

В5

ИэПО/а

"о

70576158711

‘инеска

ВПОЙол

в1ЭЖ!О10

Я12ПЭ02

ТЭБо

ВЕ

ИЭКОАа

‘эл.

95250°

176515

ХИН

си

‘иэко/4

‘оч

865/00`618

ссср

товияв1о00

чИПейлойп

ионякепипин/Аж

кинечойионениф

иэчоо

иИШоО

талиейлобн

ионяиепипин/и

эинэБэпП2200

ЭОН2йХ094

‹иипмепой

иэтоАтэко

я

чтижонси

«чииейлойц

ионякепипинАим

эинэБэпо200

ЭОНой429

д»

Ахойт

'Т`]

:(еточвалойп

кенякепипин/и

—

ээкеп)

«инВЕк

а
эПодо4

я
19200

иэшотеж^ахо

внейх(»

1ялитейлойп

ионякепипинАи

этйопови

Я
"1

$628

9

1707`60'05

10

ИНВЕва

ВПойол

иипейтоинииЖе

изинэцяонетооп

оннэП

ждал

‘«инвека

эПойод

я
19тэдо

иэшотеж/ахо

внейхо»

Аикейлойп

оКнЯпепипин^Аи

Я

вИНЭНЭл5

И

СРЕДА

015000

ГОРО

ДЛО

инеск

а
ВКойол

иипейтоиниите

ошинэкЯОНе120П

Я

ЧИНЯЖОКИ4аЦ

(в20с`10`10

2)

(онголеже)

отоэи

ен

иопеома

о

чэпЯкоПеия

599

хичнхониж

иинэшонио

я

кинеяойилвой

-

-

-

00Т

00Т

00т

00Т

-

-

-

%

Чет

иилЕнийц

о
хочЕв5

ОНетодВакО|‘сс

(Ес0с`сТ`

15

он)

9900

оп

килкибнойои

чнэПовойн

х194010х

$191

0851

085Т

иинэшонию

я

‘епойол

иийолийдэ1.

ен

-

-

-

-

-

-

-|[энэи

энрэнЭЙ

ЭН

эонэи

эн

"ип

|чепяшепеыя

520

хичнТоЧИЖ

облоеБИЦОоМ|°1’с

инвека

вКойол

иийолийй21,

ен

хипотелидо

‘нэпяженеця

520

ИУПЯНтОЧИЖ

о

отИнЭШейоо

оп

итооняцэлкоП

кипесинел@о

‘с

выепес|"7,„

ВИНеЯО5чкоП

олэШ0о

876

856

826

816

516

с16

606

906

Е06

006

ел

иинэпжеовн

хчнэкоЕ

чтешюки

кетоО|‘СТ.„

ииетмочо0

итяниоОЯ

хИ1ЕНеЕ

екойь

код,

я

‘инвек

ад

еПойол

ИИйолийд21,

5960|5160|5800|5506|6°0с06|5616|5916|5510|57105615

ел

й

хачнневойизиниовой

чтетощт|'Г`1но1199.90

ХЯНПОЯ

И

НОЕ

Х1НЭКоЕ

ЭКОИБ

ИОд,

9

‘инебвд

ВПойол

втфепиинек

олонпойийц

енвахО

‘1

вывШеб|‘1инвева

вподол

19200

ионПойийц

чолненопиом

эинэнвахо))

'чие

«инеека

эподйол

я

19ПЭ0о

иэшОтжйхо

внейхо»

вииевалойп

кенякенипин/Ау

1

с

||

от

6

8

/
9

5

у

Е

с

1

1
1205

‘чиейлойп

10506|16205|+8206|41с0С1|192061

152056)

Ч

20С

|1

6000

|4

0005

|иипесинвой

опвьен

ен

(ейохехипни)

[инейэиси

(Чохехипни)

чколвевмоп

ионЭкЭ]]

пи

вколесехоОЙ

та

ЭХ

иипвсйквэй

мепол

оц

олочецеп

эинэБеН®

(чойболехини)

иэпэлесеноп

хичяЭНоП

КИНоБеНЕ

эНИОАЧИНеЦ]]

эооЕвЯ

хвинэьене

хи

и

чуигалойп

ионяженипин/Аи

(хейотежинни)

хккотесехоп

хичяэкэП

о

кИНЭПЭЯ:)

©,

ВПИЦоР],

;иипменэ@

ИЭШОПЭКО

Я

ЧТИЖОЩЕЙ

«ХКИНЭБВН5Е

ХИ

и

1чииейлойц

иончшеципинАи

(хейотехиини)

хвколВеелоп

хччоКоП

О

кИНЭПЭ9О)»

©

КпиШое]

`Г’5

:эмутейлойп

ионяжеципин(^и

эх

иинэжонийи

9
°5

:иипжепэй

иэшо/ГТЭКо

Я

«лижошси

«киненоЧионениф

чоминьо1ой

хэо8

1950

в:

чиПейлойи

иончшеципинАи

иипесиквой

эинэьэпогоо

эонойбоеа»

с
Хпипоет

‘66

у
уР9Т/

©`6651/

9°с551/

ИНВЕва

ВПОЧО-

19ЖОгО

«инесва

ЭКойо:

#

9ПэЭд5

51/68`85561

51/68`89561

51/58`87561

тожГОЮ

ИоНЗоВКоО

иешотеж<дхо

внейх(»

с1/6С`56116

с1/50`8#

116

51/6`90116

эпоиь

иол

я
‘01998

виочеблойи

кеняиепипин/у

5

у

Е

С

Т

{205

‘192707.

‘1

6705

тчмиеалойц

иончиенипинАи

'94а

‘энд,

‘кинеяойионениф

1чи2900)

кинечойионениф

линьозИ

эинечонэРиеН

ионякепипинАи

иипесицвой

эинэвэпо200

зовоэнениф

ен

ииненонлиоов

хичнтэжтог

№2900)

у
еПИкОРД,

инеек

а
еПойол

котожиогО

уияннепждэн1.

о

иия121291002

Я

ЧМИЙлойН

‹иипменой

иэшо/\эго

яя

чтТИЖоНЕИ

«ине5вда

ВвПойол

молэжНогО

РичннеПждэнл.

о

иич121291000

#

МИРЕЙЛОйп

иончиепипинАм

иипесикеэй

эиневепоеоо

зочоонениф

ен

ииненонтиоов

хичнаежнОого

МоЧ00)»

р
Кпикое]

‘76

`Ш-80Т

5

1205`90`Т5

10

МИА]

иохоПодйол

иожоневк

а
могинэшей

ионнэПждэна

‘етот

0505

ОШ

инеска

вкодол

кизичева

олояоэвилономе-ончиВипоо

изилотейт))

09

ИИЯтоЛЭЧт000

#

Ннесемя/

Чотелишни

иочоэкеп

-

„

:эинеБэиий]]

О0ЕТ

521

021

01

001

06

08

0/

09

05

олонхоэи

ииенелО0

хННВЯОБИНелйО

„

винопявЙнАотво

‘тэ

‘иоколиж

)]

2экод

иеитовЬ/

9

ихоонноэцЯВЙнен

иохоэБилоНоМЕ

ии1вийподйэи

оятоэБино)]

ГЕ

винэкооен

19йАтакАм

иохоэъилОноМе

ЕНнЯой/

эиноппЯЯО]]

‘с

вьеПес

«1907»

АЧХ

(ииэп

“(Фс0с`10`10

2)

эмни

ен

«190»

ля

ХЭКИбл

Инес

иипи204о)

иийотийдэх.

Чес0с

2115

епойол|хачниобийи

хииннонекОлее

$099`1586

0`0066|0'0055|0'00ТЕ

-

-

-

-

-

#299/'155

оп)

19

тожОо,

кипехикиовэ4|`ГТ

о

икея

12жгою

итачнгоя

1092585

-

-

-

-

-

-

-

#09'С58с

-

иондо8иоО

ижезмоч00

ХНМДЕНВЕ

ИРПЯННОЯ

ОЛОДЕНЕЕ

ЭПоИЬ

экон,

ил,

инеЁЕЦ

кол.

я

‘инвекд

ехойол

я

‘ИНВЕКД

еПойод

;

:

е

й

й

:

:

й

:

й

годод

в1феписнек

озонгойийц

иийотиййат

хин|99556

219905|00928|00664|0'0сА4

141604

5`Е060/

у
06804

©199#

10099|ОЕТС5

10сС

$2996`5041

ХохаГоМ

иипетикиовэй

невойизициовай

оц

иилкибпойэи

ихеШоОни

‘ЭКоИБ

кипесинелОО

'Т`]

эинэБиШоЧд|99/55°565605|0'0928|0'0664|0'0с4.1604

$°Е060/

+`0680/,

©199`10099

6521'5905

#2996°с0/41

пот.

я
‘01998

эизкийподэм

эоняоноО||"ТТчо1х2990

хЧНГОЯ

И

НОЕ

хичнокоЕ

эпоиЬ

ИО1.

@

‘инеека

епобол

втфелиинек

олонпобийц

енейхо

‘1

въепес

1

911

0`091

0'051

0'021

659

09'59

00°19

#85

655

0°55

ХА

95266

0'08с

0046

0'095

1'99%

07'955

0595

6555

#605

$781

ПИМОд

(Фе0с`10`10

2)

ХУЖИСА

(Ес0С`сТ

ТЕ

95058166016|0'0566|0`0206|0'01/88ТТе1/

#6714,

18914

©1991'15699

1`8995

+50999°2605

оп)

194

-

инвЕка

:ЭПоИБ

еПобол

96550146516|0'0546|0'0с96|0'0606+`РРоТ/

©'6651/

9'5551/,

©1997'15999

60565

$2990°055с

уг

я
‘01998

1эжГО

(#20с'10'10

2)

ХЭУЖИСА

:

(Ес05'21

16

тэжкоЮ

20516138111

-

-

-

5176889561|51/68`89561|с1/58`89561|5005897902|ТАТ81'с091С|1815%'150/1оп)

194|ИонлоВКОО«инвска

эгобол

а
ннэ0о

иэтотежАйхо

86/00°61866%|0'05/6.|0'0296|0'0606|сТ/ЕСЕбТ1б|51/50°89116|сТАЕЬ'РОТТб|(1960'906/8|1418'50955|5081518561о1928,

внвйхО»

ПИ

51

#1

51

“4

ЦП

от

6

8

9

5

$

с

с

1

Апол

0505

витвийпойэм

„я

ииелойЦ

озолИ

10505|16205|180051120619205

м

$206

1
#202

1
6205

1
5005

‘килкибпойом

иипесицво@

изиновЬА

кинея

озонаоноо

ччитватойп

тлВаЯДЕой

Накатинкопоиоо|ойиоэненифионякеципинАи

и

эниэВШиЖО

('944

'омц.)

иехол

он

«опохова

ехнэп()

‘2941

ЗИНЬоЮИ

эинеяонэмивН,

5

винечойионениф

чоминьогои

х209

1952

ВЕ

1чИПЕеЙлойп

ионякепипин/Аи

иипесинвэй

эиноэБэпо200

эоНой^094

с
впитОе],

`

во

эихогОйо1

Ччйэяхо

‘ихйен

кеъошма

‘иипеэймой

19НОЕ

(р2ос10`то

2)

хоц

чоЖОВЬА

хНЯКЭРОЕ

0`896

0'08с

0`0/с

0'09с

©Е

ЭТ

0`0#

166

-

-

ХУЖИСл

зиневойимб0ф|СТ

(икеп

«197»

ля,

эчни

ен

«1917»

ЛЯ!

Къг0210`10

2)

ИИТи20/40)

ИИНаГЖеоВН

Хил.

инеска

хачнэцэс

1чяИооВИ

Чего

115

втойол||ПопяожЬВЬ/

хИчНЯИокоЕ

21

$6

(“19

-

-

-

-

-

-

-

415

0'05

он)

19

зожноМ

эинввобиибоф|"ТСОП

ВИНВЯОЕЧКОП

слэш

«л97»

АЯ

ИИНЭПЖВОВН

ИИНЭПЖВОвН

“с0ст0`10

2)

хачнэиэ5

19вИооВИ

хЧНЭНЭЕ

ХУЖИбл

инеева||попчожвЬ/

хичнчиЭИЭс

игешоки

иэтоо

“(сс0СсГ15

#Годол

эинеяойиийофФ

‘СТ

эинЭБикЭЧД

{`6561

0'08

0'0/с

0'09с

Ее

ту

0`0#

166

("196

0'05

ощ)

194

зожНо,

эилкибпобэи

эонаоно0||сс1чо1х2990

хааниоя

хачняиенипинАи

690015

-

-

-

8'с8651

178661

616651

О`%11#1

с151

-

кипетикиовэ4|"911инесва

РКойол

®100НОВП

ОЛОХОЭБИНЭЙЛИЛ

иЛ5°ЕРОЕ

0'08Е

0`0/Е

0`095

6509°555

6500195

6506155

ЕсТ5

©
505

$165

-онноипеите{

вято9ваева|`с`Т`Т(веос’10`10

2)

#0153400

ХЭГКИбл,

инеЕка

хачниоя

елнийозином

Чсг02

15

еПойол

ОЛОЯОЭБИЛОКОМЕ

68691

0'085

0`0/Е

0'095

6111

9`701

5°501

$66

с56

9`04

оп)

19

зэжО

эинэия12эША0|1зэжНо0

109`с98с

-

-

-

-

-

-

-

#09°с78с

-

нонвтоекоО

(воос10`10

2)

(иипелнет4хог

ХУЖИбл

инеска

ион1я200п

ез100Вйве@

-

(62021

@ПОдол|экоиьиот,

в)

вИНэПо2хоП

©4695'060056|0'0082|0`00/5|0`0092|1964'19595|1964'19995|196019995|с1999°9/рТ5сТСТ`68у

1`685

оп)

194

зежоЩ

и

ватоПоЧЕНОЙЦ

-

иивкохто

иийотид21,

‘экоИБ

хичнПоЧиби

иинэНЕкйхес

с1518`с68056|0'008с|0'00/с|0`0092|1964'19$95|1967'1999$|1960'19995|2199991915есС1'5055

1`685

иот

я
‘01298

эинэшей

лоно

1|"ТТ(инэп

энни

ен

«1910»

АИ

иИкио0/^2)

хкийотий51,

хачниАоопет0о

8`СЫ/я

0'0091|0'0561|0`0051-

-

-

-

8‘с61

0'005

ен

винэнэеиэ50

1нокоа|"СТ

(10984

эинэниошча

ен

охинепжейьА

КионлоЖиОгЮ

ИИНИо0/о

эинэия

оО)

инеска

впойот

иийохийдэт.

®н

яэпякЭПеия

520

иичнточиж

о

ошнэПеа090

«ЖЯХОР

АЧИ

ТэжОЮ

оп

итоонЯиЭТкЭК

сТРЕТО66/

-

-

-

с1/68`8Р56Т|сТ/68`8Р561|с1/68`85561|50058'Р/905

-

-

`ХЯЖИСл|ионаоетоО

эинэшалоэшАО|"ЕТС

хаинлочиж

эзише5

и

чПэбо

иэтОтжКахо

энейхо

оц

чтоонякЭхкЭП

иишОкия12ЭШ/50

‘Мивипесинтл@о

(#20с10`10

2)

МИхоЭЬйоМИОМЭН

ХЭОКИбА

ИнеЕка

имнневойилнэи40

(ес

2115

2кобод

ончиеипо2

ИИкИо0Ао

09881

0'085

0`0/с

0'092

1861

5'061

Т`68т

Т941

5°891

(‘651

оп)

195

зэжою,

эинэквето09

1|"СТинеска

вкобол

ииботийд21,

®н

яэПЯКоНеич

520

ииичнаочиж

о

отинэшей00

оп

итоонЯиЭткЭ

-тО’то

Э

иинэн91220/00

(состой,

тий

ийп

ииткийцодэкм

“ег00

с
15

лэжОЮ

иипесинел@0

©5600`58955

-

-

-

-

-

-

-

Т/145°С6981

1815%`

15071

оп)

194|ИОНоекоО||эйэфоялко^эинвевхО|`Г’Г`с'%%

00Т

эНяой/

вн

онкодлэже

охо2и,

вн

иопЕэмЯ

1хэжтоЮ

э

чэпчиэпеня|©01/5°500511-

-

-

с1/68'89561|с1/58`85561|51768'89561|50058`9(905|1/145°059811815915071|ска»дяру|ИОНТОВНООинеека

520

ХЯНЛОЧИЖ

‘(Фсос1о’то

эПойот

иийотийдэт.

вн

ИИНЭшОНХЮ

2)

ХУЖИбл

инесв4|икипогехиоо‘яэпятонекЯ

винвнойи.гвэй

‚

“Е20с

СЕТЕ

водо:

520

ИМИЯНТОВИЖ

Чэм

иизЕнийн

о

0'9881

0'08с

0'0/с

0'09$

1861

$‘061

1°68Т

91

5891

(‘651

оп)

9х

12ЖОН9|оотинэщтейооХлоннви/т

хОЯКВЕ

оп

иизкийнодэм

их1одей10

‚

‘ЭКоИЬ

кипесинелОО

‘То,

эинэвепо200|01751689110'085

00/5

0'095|51466'99461|51/56'66/61|5175616761|$0056'05802|14(10°1088118151041

пол

я
‘01298

эизвийподэи

гоняоно0|"Гоинеска

епойол

иийотийдат,

ен

имитотелиоо

‘нэпянопеия

520

ииПЯНхоЧИЖ

9

ОТИНЭШЕЙ00

оц

ИХоОНЯЦаХкЭЦ

КИПВЕИНЕЛОО

77

выеПес

с

етноэментой

(»гостто`

10

2)

ОТОННЭЯ1ОИВЕОХОдЭК

ХУЖИСл

и

иипелнои/ЗОП

ЧЕ20с

СТ

5

иоНЯнЭТИОй12/02э8

0`056

-

-

-

-

-

-

-

0'056

-

оп)

194

ехтодваева|°ССТ

:иипжепэй

иэшоКтэпо

я

чтижонси

«эмпивалойп

ионяиенипин/и

оп

инвЕка

эпойол

иивинотжэйь.

иипчнякенипинАи

(10980)

л&ко^

хиняиепипинАи

эинвеемо

ен

иинепес

хчняцепипин/Аи

иопотесехоп

х1чнково

сОНлОй]]»

9

Хпикоед,

"}`5

пинигэ

(51

ок

‘киноцяВа/оиво

оЛоН122Иииенел@о

ХИННеНОсИНеЛ@о

°—

‘иэкелиж

0]

22П09

ИЗИХОВЬ/

Э

итооннокавацен

ИОМОЭБИЛОНОМЕ

ии1кИйЦойэЙ

ФН1оЭБИкоМ
эинэБиГэ9

94,

0`0Т

0'06Т

0'02т

659

#59

019

+86

655

0°Е6

инеЕкавПойол
ХЭ

забАаяиАя

эбэфо

я

ии1кибпойэи

хилАат

и

хочетоэня

‘ноойАчНох

‘иипыг

эинэПЭчой]

95566

0'082

00/5

°

0'095

0000/`995

955

599

6555

"(605

#581

ПИОЛ

инеЕка#тойол
зожО

киненосва00

эйэфо

@

иилкибцодэи

хиас

и

ПВИЦИИКО

ХИЯОЭБИЛОНОМЕ

‘аотако

‘воой/Унох

‘иипме

зинэпэвой]

{00/1551

0`05с

0055

0'0то

666

816

958

504

(568'985

0`0?

8451021

0'08с

00/5

009

055

0°с5

0°05

565°67

680°05

0`09Т

(5202`10'10

2)

ХУЖИбл

(Его

с115

оп)

ЧА

иневПоЧол

хэжкО

190790

иэшотеж^Аахо

1янеайхо

ивоойнояв

оп

кинэкоовН

эиневойиийофни

инеска

эпойод

ихооновпо

ИохоЭБИЛОКОМЕ

1х0

хялиее

иен]

хемиеа

я

илооннэцяейцен

иохоэБИлОНоОЖЕ

ииткийбнойэМвипесинезб0

91,

0`0РТ

0'06Т

0021

659

+59

019

85

655.

0°66

‚-

ЛА

9505

0'08с

00/5

0'09с

1'995

7955

599

655

#565

Р8Т

ПИВОД

(8(1°6655

0'0Т5

0'06%

004$

5°55Т

8671

9`951

5`021

(816915

0'00с

(#20210'10

2)

ХЯЖИбСА

Хе202

115

он)

194

1816°с155

0'06

0'068

0'058

°6°58

9°69$

1°СРУ

891,

1815`865

{46Р

‘ЭКоИЬ

мох.

я
‘01228

инескаеПодод

зэжГОЧ

кинэпэоен

итооннеяобиийофни

‘винетипооя

‘кинеяосва00

княойА

эинэпичвоП

ен

хявнэкяе@цен
‘иизвийпойои

ХИХОЭБИЛОНОМхЕ

эинэпонойЦ

и

випесинелОО

'Т°с

эиткибнойэи

зоняоНо0)

Е

кинэкооен

наАт9иАМ

ИОлоЭБИЛОКОМЕ

княоЙХ

эинэпиЯво]]

°с

выетес

с1/58`89561

с1/58`85561

с1/58`85561

001/05%

021/005

951/555

ДП

КлоАничя

хишежегнов

эн

‘нэпякоПвнЯ

$20

хЯНтоНИЖ

эинеждепоо

/чепякЭПвнЯ

520

хИчнлоЧИЖ

Яои0)

чэпякоПвия

520

ииичнточиж

о

ошинэшеЙ90

оп

итхооняиЭлЕеП

эинэиятоэПА0

инеека

епойог

иийолийдэ1

вн

имишоетиоо

‘чэпякошеня

520

иитчнаочиж

э

отинэшейоо

Кмоннеи/л

оп

иитвийподйэеи

кипесинелаО

`1`с,

эилкийнойэи

эонЯоно0)

6

8

{

9

5

у

Е

С

1

Ч

1с0с

<

920с

1
520с

3
1с0с

1
920с

15205

'ОАа

‘эт,

“(чтодва)

илАко/

ионякенипинАмМ

ВИНэйЙЭИ5

И

илАкол

(1чтодва)

эинвЕехО

ен

тчохова

эннтожноН

ИЗАкоА

вуочоо

кнотесемол

оиНоБеН$

Я

эмочоо

чколесехО

илАко/

эинвяоноииен

9
епиков]

экиеалойп

ионякепипинАи

оп

инв5к

а
эПойол

ииквинэПжэбьА

иупянякепипинАМ

(10980)

лАко^

хачнякепипин/и

эинесемо

ен

иинекес

ханякепипин/и

иэпотесехон

хУНПО8о

ЕОНЛой]]

+